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Kirkekontoret i Vestby
Besøksadresse:
Vestbytorget 2.etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 VESTBY

Her finner du: 
Kirkevergen som bla. driver med admi-
nistrasjon og drift av kirker og kirke-
gårder, gravstell og festeavtaler. 
Kirkevergen har kontortid  08.00-15.30.
Tlf. 64 98 03 87 og  64 98 03 88 
Fax 64 98 03 71

Kirkekontoret kontaktes når det gjelder 
de kirkelige handlinger som gudstjenes-
ter, dåp, konfirmasjon, vigsel, begra-
velser, konserter og korvirksomhet. Her 
kan du også henvende deg angående 
utskrift fra kirkebøkene.
Kirkekontoret har kontortid fra 09.00-
14.00.
Tlf. 64 98 03 70 
Fax 64 98 03 71

Menighetssekretær Marit Roos Hansen 
finner du også på kirkekontoret, og hun 
kan kontaktes vedrørende bl.a. barne- 
og ungdomsarbeide og konfirmant-
arbeide.
Menighetssekretæren har kontortid fra 
09.00 – 14.00.
Tlf. 64 98 03 76
Fax 64 98 03 71

Såner menighetssenter
Brevikveien 80, 1555 SON

Stabens private telefonnummere:
Kirkeverge Tore Remme
Tlf.66 99 23 90

Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 64 94 12 83
Mobil 95 70 54 69

Kapellan Jørgen Christensen
Tlf. 64 95 30 99
Mobil 92 41 08 13

Residerende kapellan Jon Norborg
Tlf. 64 95 72 84
Mobil 48 28 26 53

Kantor Thor Henning Isachsen
Mobil 95 21 41 81

Kantor Einar Frøysa
Mobil 91 54 93 86

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 64 95 10 89
Mobil 92 08 24 08

Kirketjenere:
Leder for kirkene Bjørn Saugstad
Tlf. 69 28 73 11
Mobil 91 54 53 72

Vestby Frivillighetssentral:
v/Kristin Budsberg Gurvin
Mølleveien 4 (2.etg.)
1540 VESTBY
Tlf 64 95 25 60
Fax 64 95 20 98  Email: frvs@online.
no   
Tlf. privat 69 27 57 87 

Ledere i menighetsrådene- private 
telefonnummere:
Vestby: Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

Såner: Jorunn Nordstrand
Tlf. 64 95 93 74

Garder: Karsten Wergeland
Tlf. 64 95 08 02

Hvitsten: Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

Leder for kirkegårdene Ingar Sven-
ningsen
Tlf. 64 95 09 29
Mobil 41 45 87 50

Kåre Nilsen
Tlf. 69 28 99 59

Arne Ekse
Mobil 93 85 43 82

Kunne du tenke deg å være med i en 
bibel/samtalegruppe, men har ingen 

gruppe å være med i?
Dersom du ønsker en slik gruppe, ta da 
gjerne kontakt med menighetssekretær 
Marit  Roos Hansen på Kirkekontoret, 
så prøver vi å sette sammen grupper av 

de som melder seg ut fra geografisk og alders-sammenset-
tinger. (Forutsatt at det er nok folk til gruppen)

Vi håper det er mange som har lyst til å bli  med!

Vestby Kirkekontor v/ Marit Roos Hansen
Tlf : 64 98 03 76

Stoff til neste nummer av menighetsbladet må være levert, helst på diskett eller via e-post, 
senest fredag 9.mai. Bladet kommer ut i begynnelsen av juni.
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Påske – forbigang.
Av Jon Fr. W. Norborg. 
Påske kommer av det hebraiske ordet pesach, på gresk pascha, som betyr forbigang. Ordet henviser til det 
som skjedde da Israelittene ble befridd fra Egypternes slaveri. Vi husker at Gud ga jødene befaling om 
å slakte et lam til hver husstand, og at lammets blod skulle strykes på Israelittenes dørstolper. Så husker 
vi at morderengelen kom, og gikk forbi de dørstolper der lammets blod var strøket. Israelittene gikk fri, 
mens Egypternes førstefødte ble drept. Det var lammets blod som reddet dem, og det skulle de feire til 
evig tid.

Dette har sin oppfyllelse i Jesu gjerning for oss. Han var det Guds lam som bar verdens synd. Han var det 
Guds lam som utgjød sitt blod for deg og meg. Han var det påskelam som ble slaktet for oss. Han måtte 
gjennom Getsemanekampen, og tåle korsets gru for deg og meg. Han gikk inn i ditt og mitt sted, da han 
gikk inn under Guds vrede. Og alt dette måtte han gjøre fordi vi er fortapt, og fordi synden har skilt oss 
fra Gud. Men gjennom lidelse vant Jesus også seier. Han sto opp fra de døde på den tredje dag, og lever i 
dag. Så er det påskens evangelium til deg og meg. Vi kan gå fri den evige død, på grunn av lammets blod 
som Jesus utgjød for oss. For Jesu hans sønns blod renser oss fra all synd. Gud går forbi, vi går fri, på 
grunn av Jesu fullbrakte frelsesverk. 

Det er en person som jeg ofte tenker på i forbindelse med påsken, og det er Barrabas. Denne forbryteren 
som skulle bli henrettet. Men så får han altså høre i fangehullet: Du skal gå fri, det er en som skal dø iste-
denfor deg. Det var nok mange tanker som gikk gjennom hodet hans disse dagene, og han kom nok aldri 
til å glemme det som skjedde på Golgata. Men slik er det også åndelig talt for deg og meg. Jesus døde 
istedenfor oss. Og dersom vi tror på han, skal vi gå fri den evige død, og vinne en evig seier. For det som 
Jesus gjorde, det holder til evig tid.
Så må vi få bort all ondskapens surdeig. Påsken ble av jødene feiret umiddelbart før det usyredes brøds 
høytid, og da skulle all surdeig bort. Så må vi få bort all surdeig fra våre liv, slik at vi ikke lever i synd 
og ondskap. La oss derfor si nei til djevelen, og ja til Gud, slik at vi lever i hans tjeneste, tror på Jesus, og 
elsker hverandre. Ja, hele vårt liv skulle være en påskefeiring for Herren.

Så er det også forbindelse mellom påsken og nattverden som ble innstiftet på skjærtorsdags aften. Dersom 
vi vil være et Guds barn, og leve i troen på Jesus, så bør vi gå til nattverd. Der får vi del i Jesu legeme og 
blod, som gir oss syndenes forlatelse. Der får vi et inderlig samfunn med Jesus, og de andre troende, og 
der forkynner vi Jesu død inntil han kommer.

Så er det stort det som skjedde for jødene da de ble befridd fra Egypternes sla-
veri, og da morderengelen gikk forbi på grunn av lammets blod, og da de senere 
gikk tørrskodde gjennom det Røde hav. Så er vårt påskelam slaktet. 
På grunn av lammets blod, kan vi bli frelst fra Guds vrede, og få del i 
hans nåde og barmhjertighet. Derfor kan vi juble i dag. Og derfor kan 
vi jublende synge:

Det var en som var villig å dø i mitt sted, for at jeg skulle leve ved 
ham. 
Ja, til korset han gikk hvor han kjøpte meg fred, da han sonet min 
synd, det Guds lam.
Alt som var meg imot, ble utslettet med blod. Det ble naglet til korset med ham. 
Hvilken byrde han bar da han sonoffer var, og tok bort all min synd og min skam!

Så er ikke kristendom først og fremst hva vi har gjort for Jesus, men hva Jesus har gjort for oss. Det må vi 
bygge våre liv på. Hans fullkomne frelsesverk holder for tid og evighet.                                                             
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Menighetsbladet startet i nr 5/2001 en artikkelserie om tidligere sogneprester i Vestby. I dette nummer 
sogneprest Torstein Fjeldstad.        

Torstein Fjeldstad
Sogneprest i Vestby 1977-1988 

Torstein Fjeldstad var født og oppvokst i Stavanger. Etter å ha avlagt sin teologiske em-
betseksamen m/praktikum i 1952, ble han knyttet til Den norske Israelmisjon. Torstein 
Fjeldstad hadde en dyp og ekte kjærlighet til Israels folk. Han tjenestegjorde i syv år som 
misjonær i Israel, størstedelen av tiden ved Immanuelkirken i Tel Aviv.
Søndag 4. desember 1977 ble Fjeldstad innsatt som sogneprest i Vestby. Her fikk han 
mange rike år i aktiv tjeneste, inntil sykdommen rammet ham. Torstein Fjeldstad ble be-
gravet fra Vestby kirke 30. august 1988.

Arne Eriksen

Tidlig ansvar - tidlig innsats
Torstein Fjeldstad ble født i Stavan-
ger 29. januar 1923. Hans far var 
maskinist på kystbåtene Bergen-
Stavanger-Oslo. Torstein gikk sine 
syv år i folkeskolen på Kampen skole 
i Stavanger sentrum. Han måtte tidlig 
påta seg plikter og ansvar. Faren var 
mye syk, og hjemmesituasjonen var 
derfor ikke alltid så lett. Torstein gikk 
med aviser allerede fra ni-årsalderen, 
noe som jo ga litt inntekt. Etter fol-
keskolen fulgte realskole og deretter 
eksamen artium som privatist ved 
Stavanger Katedralskole - med jobb 
ved siden av. Mor døde i 1939, og 
det var Torstein som måtte ta seg av 
to yngre søstre. 

Torstein kom tidlig med i indre-
misjons- og søndagsskolemiljøet i 
Stavanger. Det stod klart for ham at 
det var teologien som skulle bli hans 
løpebane. I 1947 gikk ferden til ho-
vedstaden - og til Menighetsfakulte-
tet, med hybeltilværelse i toppetasjen 
i samme gård i St. Olavsgate. Interes-
sen for, og kjærligheten til Israel og 
jødefolket preget Torstein Fjeldstad 
allerede fra unge år. I studieårene falt 
det naturlig for ham å delta i arbeidet 
i Hjemmemisjonen for jødene i Oslo. 
Så tok jo studietiden en ende, og 
Torstein Fjeldstad avla sin teologiske 
embetseksamen i 1951, etterfulgt av 
praktikum i 1952. 

Gjennom hele denne tiden holdt Tor-
stein kontakten med sin hjemby, som 
var travel, men fredelig, og ennå langt 
fra oljealderen. Turene vestover kun-
ne nok ha flere, men kanskje særlig 
én årsak. I Stavanger hadde Torstein 
truffet Karen. Begge hørte hjemme i 
det samme miljøet i vestlandsbyen, 
og de hadde i sin tid møtt hverandre i 
Stavanger indremisjon. Karens far var 
lærer i Indremisjonens søndagsskole. 
Kort sagt, her lå alt til rette, og Karen 
og Torstein giftet seg i 1950.

En ekte israelitt
28. august 1952 ble Torstein Fjeld-
stad ordinert som prest av biskop 
Arne Fjellbu. Det skjedde i selv-
este Nidarosdomen Det 
unge presteparet slo seg 
ned i Melhus. Torstein 
gikk inn i stilling som 
kretssekretær for  Isra-
elmisjonen, og reiste i 
embets medfør rundt 
om i Trønderfylkene 
i to år. Den norske Is-
raelmisjon, som sågar 
var stiftet i hans egen 
hjemby drøyt 100 år 
tidligere, var noe som 
lå hans hjerte nær. Det 
lå der nærmest  som 
en naturnødvendighet 
at det neste måtte bli å 
reise ut som misjonær i 
Israel. Etter de to årene 
i Trøndelag, reiste der-
for Torstein og Karen 

Fjeldstad til London. Her ventet 
seks måneder med språkstudier - en 
forberedelsestid for den kommende 
misjonærtjenesten. Etter ytterligere ni 
måneder i Münster i Tyskland kom de 
hjem til Stavanger til jul 1955. Men 
de drøyde ikke lenge, misjonærtiden 
var nær forestående. 

I mars 1956 reiste Torstein og Karen 
ut til Israel, til et opphold som skulle 
vare i syv år.  Misjonærparet slo seg 
ned i grenseområdet Tel Aviv-Jaffa, 
utsendt fra Israelmisjonen i Norge. 
Å få innvilget visum var vanske-
lig nok, men det gikk i orden etter 
søknad gjennom Det lutherske Ver-
densforbund. Dette var en tid med 

masse innvandr ing 
til staten Israel, som 
fremdeles var en gan-
ske ung statsdannelse. 
Situasjonen var spent. 
Det var ofte urolighe-
ter og skuddveksling. 
Størstedelen av denne 
perioden hadde pastor 
Fjeldstad sitt virke i 
Immanuelkirken i Tel 
Aviv. Her arbeidet han 
for det meste blant 
jødekristne fra østeu-
ropeiske land, særlig 
fra Romania. Arbeids-
dagene ble lange og 
travle. På sabbaten var 
det gudstjeneste for 
de jødekristne. Hver 
mandag kveld var det 

Pastor Fjeldstad i tjeneste 
foran alteret i Immanuelkirken 
i Tel Aviv.
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bibeltime. I stor utstrekning kjørte 
Torstein Fjeldstad selv rundt og hentet 
folk til samlingene. Prestefamilien 
hadde ikke installert telefon i sin 
leilighet. Han var også svært mye ute 
på husbesøk, og var til hjelp og trøst 
for mange, ikke minst emigranter som 
kom til landet med to tomme hender. 
En rekke reiser rundt i landet i misjo-
nens tjeneste var også noe som han 
tok på seg som en av sine oppgaver. 
En annen og viktig del av hans mis-
jonsvirksomhet i de syv årene i Israel 
var å være med og spre evangeliet til 
lukkede land i øst-Europa, blant annet 
sende bibler til land bak jernteppet. 
Selv opplevde Fjeldstad oppholdet i 
Israel som en rik tid, og den kristne 
menigheten var i sterk vekst. Han 
siterte ofte
 fra salme 121: ”Jeg løfter mine øyne 
opp til fjellene -  -  -  ”. For ham var 
livet en reise opp til Zion, til Herrens 
fjell, sammen med festfolket på vei 
til Jerusalem. 
I 1963 vendte Karen og Torstein 
Fjeldstad hjem til Norge. Vel hjemme 
igjen fortsatte Fjeldstad sin tjeneste 
for Israelmisjonen, først som lands-
sekretær og deretter som kretssekre-
tær i Oslo krets. Dette varte til 1969, 
som ble et forandringens år for hele 
familien. Torstein Fjeldstad trådte 
nå inn som prest i Den norske kirke. 

Hans første kall var stillingen som 
residerende kapellan i Kråkstad/Ski, 
hvor han virket i årene 1969-77.
For øvrig var han i 1968 blitt innvalgt 
som styremedlem i den nystiftede 
Misjon bak jernteppet. Dette var et-
ter at den kjente kristne jøde pastor 
Richard Wurmbrand hadde vært på 
besøk i Norge.

Sogneprest i Vestby
I 1977 ble Torstein Fjeldstad 
tilsatt som sogneprest i Vestby.  
Søndag 4. desember samme år 
ble han innsatt i tjenesten under 
høymesse i Vestby kirke. Karen 
og Torstein rykket inn i Vestbys 
ærverdige prestegård sammen 
med sine barn Tormod, Arne, 
Jon Ivar og Kari Synnøve. Pre-
stegården hadde jo historiens sus 
over seg. Og familien trivdes. 
Nå i ettertid har Karen Fjeldstad 
betegnet prestegården som den 
”riktige” presteboligen i Vestby: 
- Det var fint å bo i prestegår-
den, den var en velegnet bolig 
for prestefamilien. Den hadde 
tradisjonene over seg. Jeg har 
mer enn en gang lengtet tilbake 

dit. Men det kunne jo være kaldt i de 
store stuene. 

I Vestby var den nye sognepresten  i 
full aktivitet fra første stund, begeis-
tret og ivrig. Tjenesten i kirken med 
gudstjenester, andaktssamlinger og 
ellers alt som hørte med av kirkelige 
handlinger gikk jo sin gang. På den ti-
den var konfirmantkullene store, gjer-
ne med godt over 100 konfirmanter. 
Og den gang fantes det ingen kirkelig 
stab. Det var sognepresten i Vestby og 
kapellanen i Son. Punktum. Kontoret 
hadde presten hjemme i prestegården. 
Her tok fru Karen seg av mye av det 
løpende kontorarbeidet. Så var det 
fast andakt på Vestby sykehjem hver 
onsdag. Sogneprest Fjeldstad  besøkte 
sykehjemmet også ofte ellers, og 
husket på beboerne med blomster når 
det var gebursdager på gang. Han var 
også  en hyppig møtedeltager i mis-
jonsforeningene i bygda. Alle ville ha 
besøk av Fjeldstad. En fremtredende 
side ved Fjeldstads virksomhet var 
hans
 utrolig mange husbesøk. Mange i 
Vestby husker ennå Torstein Fjeld-
stads hjemmebesøk i takknemlig-
het. Man kunne merke at han hadde 
omsorg for dem han snakket med. 
Som sjelesørger fikk han bety mye 
for mennesker i menigheten. Vi kan 
lett forestille oss at når kvelden kom, 
kunne det være fristende å bli hjemme 
i stedet for å gå ut til noen som ventet. 
Men det var tjenesten som ble valgt. 
Han hadde en oppriktig kjærlighet 
til menneskene rundt ham, til me-
nigheten og til Guds ord. Han var 
representant for en glad kristendom. 
Bibelen var løftenes bok. 

Sogneprest Fjeldstads tjenesteår i 
Vestby var tiden for de store kir-
kejubileer i vår bygd. Først ute var 
Hvitsten. 75 års-jubileet for Hvitsten 
kapell, som det den gang het, ble 
feiret med brask og bram i juni 1978. 
Alle de tre sognekirkene rundet 100 
år i tur og orden, først Såner i 1980, 
dernest Garder i 1981. Fjeldstad var jo 
selv den første til å verdsette kirkene, 
så  vel for deres monumentale arkitek-

Sogneprest Fjeldstad ble innsatt i tjenesten un-
der høymesse i Vestby kirke søndag 4.  desember 
1977.  Her er Torstein og Karen med alle fire 
barna rundt seg samlet utenfor    hovedinngan-
gen til kirken. Barna er fra venstre Tormod, Jon 
Ivar, Kari Synnøve og  Arne. 

Sogneprest Fjeldstad i umiskjennelig 
positur i koret i Hvitsten kirke. Nå skal 
det nok være dåp(?)
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tur, som deres historiske rolle og som 
samlingssted der menigheten søker 
til Gud og hører Ordet forkynt. Han 
skrev i Såner kirkes 100 års-skrift 
blant annet: ”-- Våre forfedre hadde 
forståelsen av kirkens plass i folket, 
og de hadde forståelse av at det skulle 
skaffes plass til alle. Når vi kommer 
inn i Såner kirke, blir vi begeistret, 
ikke bare over den fine og rene stilen 
kirken er bygget i. Kirken er også lys 
og vennlig i farger og arkitektur. Ja, 
den er som en domkirke- -.” 
I oktober 1985 ble Vestby menig-
hetshus innviet. Sogneprest Fjeldstad 
var levende interessert og en aktiv 
deltager i arbeidet for å få huset reist. 
Dette gjaldt først den møysommelige 
forberedende fasen og hele planar-
beidet. Da selve byggeperioden tok 
til, var han gjerne med på å bære 
lecablokker og selv ta mu-
rerskjeen fatt. På innvielses-
festen fikk han være med og 
glede seg sammen med sine 
sognebarn.

Så kom tiden da sykdom-
men rammet sognepresten i 
Vestby. I 1986 fikk han ikke 
delta i Vestby kirkes 100 års-
feiring. Sterk som han var, 
kjempet han tappert, men 
forgjeves. Torstein Fjeldstad 
avgikk ved døden 25. august 
1988. Han hadde stridd den 
gode strid, fullført løpet 
og bevart troen. Fem dager 
senere, 30. august, ble han 
begravet fra Vestby kirke, 
hvor biskop Lislerud forret-
tet. Minnesamværet fant sted 

i et fullsatt menighetshus - 
det huset han selv hadde fått 
glede seg over å se ferdig og 
tatt i bruk.

Å skape noe
Torstein Fjeldstad var krea-
tiv som prest. Han var krea-
tiv også i hobbysammen-
heng. Han hadde sans for å 
skape noe med sine hender. 
Det er nok mange som ikke 
kjenner til at sogneprest 
Fjeldstad var broderikyndig. 
Selv i hans travle virke fan-

tes det ledige stunder. Da kunne det 
hende at han satte seg ned og broderte. 
Flere vakre broderiarbeider fins fra 
hans hånd. I sin leilighet har Karen 
Fjeldstad hengende på veggen «Via 
Dolorosa» signert Torstein. En annen 
hobby var maling. Sognepresten var 
i besittelse av fullt malerutstyr, med 
staffeli og det hele. Som så mange 
andre begynte han på rosemalingkurs 
på folkehøgskolen hos Jørgen Aker. 
For denne hobbyen ble imidlertid 
prestens tid for knapp. Men i familien 
har vi i det minste én rosemalt bolle 
etter Torstein, forteller Karen.

Reiseleder
Sin kjærlighet til Israel bar Torstein 
Fjeldstad med seg gjennom hele livet. 
I løpet av sine virkeår hjemme i Norge 

Flagget på halv stang i Vestby prestegård: Sogne-
prest Torstein Fjeldstad er død 25. august 1988.

var han en rekke ganger reiseleder 
på turer til Israel, arrangert av den 
danske pastor Sørensen. Noen bedre 
kjentmann kunne man ikke få. Fjeld-
stad ønsket helst å reise på vårparten, 
slik at de fikk med seg påskefeiringen 
i Israel. Dette er også den fineste tiden 
på året der ute. Da er markene dek-
ket av røde anemoner og cyclamen 
(alpefiol). Mange fra Vestby var med 
på disse turene, og fikk besøke de hel-
lige steder under Fjeldstads ledelse.

Sognepresten i Vestby som reiseleder i Israel midt iblant turdeltagerne. Til høyre 
med  ryggen til ses Margit og Gunnar Hoel.



	 Vestby Menighetsblad	

7

Ungdomsarbeid på Såner me-
nighetssenter (Saga i Son).
En arbeidsgruppe under Såner menighetsråd har utredet mulighetene for å 

drive ungdomsarbeid ved Såner menighetssenter. Ideen om et slik arbeid 
kom frem fordi vi ønsker å gi våre ungdommer en alternativ aktivitet og 
et sted å være, samt bidra til at barn og ungdom får et godt og trygt miljø 
å vokse opp i. Arbeidet i gruppen har i første omgang bestått av å legge til 
rette bygningsmessig for ungdomsarbeid samt utrede hvilke aktiviteter som 
er ønskelig å bedrive.
 
Det ble utarbeidet en rapport hvor det ble redegjort for ønskelige opprust-
ninger av bygningene med kostnadsoverslag og en plan for både nåværende 
og ønskede fremtidige aktiviteter, som bl a:

* Ungdomskafé m/kristen profil
* Ungdomskafé (lørdager)
* Skateaktivitet og ballspill (volleyball, basket, innebandy mv) inne 

i lagerhallen
*Ungdomsgudstjenester og gospelkvelder m m

Planene er behandlet både i Såner menighetsråd og i Vestby kirkelig fel-
lesråd og det er bevilget midler til iverksetting av tiltakene . Arbeidet med 
opprustning av lokalene og planlegging av aktiviteter har pågått ca 1-års tid, 
og er nå i sluttfasen.

Det er også blitt avholdt møte med noen ungdommer, som har fått komme 
med forslag til drift av ungdomskafeen og de andre aktivitetene. Menighe-
ten har i tillegg hatt en samling i februar og ønsker nå å komme i gang med 
ungdomskafé i første omgang annen hver fredag. Møtedatoene våren 2003 
er:
	 - 28. mars
	 - 11. april
	 -  9. mai
	 - 23. mai
	 -  6. juni
Vi vil invitere deg til et litt annerledes ”klubbtilbud”. 
Det er imidlertid ønskelig med litt hjelp fra voksne personer som kan tenke 
seg å stille opp i en turnus som voksenledere. Så hvis du kan tenke deg å 
sette av noen fredagskvelder til slikt arbeid, er det fint om du tar kontakt 
med Såner menighetsråd v/John Olav Kjærvik - tlf 64 95 99 79 eller med 
kirkekontoret – tlf. 64 98 03 70.
Velkommen til ungdomskafé !!!

Såner menighet.

Mel.: Malevise (Torbjørn Egner)

Refreng : .. og vi maser og vi maser
og vi får det som vi vil
og er det ikke nok
så maser vi nok en gang til

....og har du ikke skjønt det nå
hva dette gjelder her
da må vi bare mer stå på
for vi er ganske sær

Det handler om å lage no'
til årets store dag
da blir det kanskje hvertfall to
da vil æ ikkje klag!

Refr.: .. og vi maser og vi maser

Du er vel sikkert godt i gang
med yndlingshobbi'n din?
Du sitter hele dagen lang,
og synes den blir fin

Og da blir vi så veldig glad
Du kommer jo til oss
Da roper vi et høyt HURRA!
Som høres helt til Moss

Refr.: ..og vi maser og vi maser

Vi synes du er kjempe flink,
det skal du jamen ha
og du vil sikkert treffe blink
og allting blir så bra.

Den dagen vi skal sammen stå
i ring om huset vårt
På julemessen må du gå,
og dagen bli'kke kort.

Refr.: ..og vi maser og vi maser

Ja, det er moro kan du tro
å være med på lag
vi er jo mange fler enn to
og jobber dag for dag.

Og med din lille byggekloss
så er du også med
og takk for det, og hilsen oss
- vi grener på et tre -

Refr.: ..og vi maser og vi maser
til vi får det som vi vil
og er det ikke nok
så maser vi nok en gang til.

Anne Kristine, Mona, Anne, Astrid, 
Bodil, Ellen  

Til deg fra oss
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	Kom, konge, kom i morgenglans 
med herligheten klar. 
Som folket ditt har stundet mot 
kom, konge, kom, vær snar.	

Kom, konge, kom 
T: John Brownlie (etter gresk salme) 
O: Johannes Smemo 
M: Johann Crüger 

	Kom, konge, kom i morgenglans 
og bryt din seiersvei. 
For riket som med himmel, jord 
tilhører evig deg.

Kom, herlig som når himlens sol 
går opp med gylden glød 
og ikke som da først du kom 
til spott og strid og død.

Kom, konge, kom i morgenglans 
og gjør en ende bratt. 
På jordens mørke tenn den dag 
som aldri mer blir natt.

Kom, herlig med den lyse natt 
som klart er forutsagt. 
Da retten har alt råderom 
og sannheten all makt.

Fastetid 
T: Johannes A. Barstad 
M: S. H. Geitvik

Stille, stille! Jesus lider, 
Blodet brenn og sjeli kvider. 
Det er fastetid, det er fastetid! 
Pinfullt er kvart steg han stiger. 
Trøytt og sår han saman siger 
i den store strid.

Bleik og blodut, spotta, slegen. 
Gjeng han lydig pinslevegen 
For den vonde verd, for den vonde verd. 
Klungerkrynt han tolsam gjenger. 
Nagla til ein kross han henger 
Medan verdi ler.

Understore guddomskjærleik, 
Lat meg kjenna i din nærleik 
Varmen av din eld, varmen av din eld! 
Lat meg deg i hjarta hysa 
So eg kan på vegen lysa 
Meg til siste kveld, 
meg til siste kveld!

Livet vant, dets navn er Jesus, Halleluja! 
Han var død, men se, han lever! Halleluja! 
Dødens porter åpner han, Halleluja, 
Viser vei til livets land. Halleluja!

Hva er murer, hva er graver? Halleluja! 
Han er med oss alle dager. Halleluja! 
Én er Herren, én vår tro. Halleluja! 
Ett er brødet på hans bord. Halleluja!
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Bleik og blodut, spotta, slegen. 
Gjeng han lydig pinslevegen 
For den vonde verd, for den vonde verd. 
Klungerkrynt han tolsam gjenger. 
Nagla til ein kross han henger 
Medan verdi ler.

Understore guddomskjærleik, 
Lat meg kjenna i din nærleik 
Varmen av din eld, varmen av din eld! 
Lat meg deg i hjarta hysa 
So eg kan på vegen lysa 
Meg til siste kveld, 
meg til siste kveld!

Livet vant 
T: Olov Hartman 
O: Eyvind Skeie 
M: fra Lyra Davidica

Livet vant, dets navn er Jesus, Halleluja! 
Han var død, men se, han lever! Halleluja! 
Dødens porter åpner han, Halleluja, 
Viser vei til livets land. Halleluja!

Hva er murer, hva er graver? Halleluja! 
Han er med oss alle dager. Halleluja! 
Én er Herren, én vår tro. Halleluja! 
Ett er brødet på hans bord. Halleluja!

Brødet brytes, vinen deles, Halleluja, 
For at vi ved tro skal leve. Halleluja! 
Av vår hyrde, sterk og god, Halleluja, 
Får vi liv og overflod. Halleluja!

Jesus døde for oss alle. Halleluja! 
Vi skal leve for hverandre. Halleluja! 
Jesus oppstod, så skal vi, Halleluja, 
Oppstå til et evig liv. Halleluja!

Illustrasjonene på denne siden er 
hentet fra boken "Oppstandelsen 
og livet", utgitt på Lunde forlag.
Boken består av Egil Sjaastads 
korte faste- og påskebetraktninger, 
Jorunn Stokkes illustrasjoner og 
en CD der vokalgruppen Quartz 
fremfører påskesanger. 
Vi takker rettighetshaverne for 
tillatelse til å bruke stoffet, og 
trykkeriet vårt, Vestby Grafisk, 
for  økonomisk ramme til å gjengi 
disse sidene i farger.
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Årets konfirmanter
KONFIRMERES I VESTBY 
KIRKE 25. MAI  KL. 11.00
Mads Weie
Sebastian Bentzen
Andreas Opdal
Remi Kristian Feyling
Cecilie Jensen Isdal
Nicolai Lunde
Stine Galby
Elisabeth Lillemoen Teigen
Jeanette Syvertsen
Tina Rambech Sæther
Charlotte Meier Ødegård
Benedicte Krokstad
Camilla Heriette Weberg Larsen
Kim Andrè Svenskerud
Per – Kristian Hoel Aronsen
Marius Bigseth Mikkelsen

KONFIRMERES I VESTBY 
KIRKE 25. MAI KL. 13.00 
Joakim Paulsen
Fredrik Lundring
Marius Aleksander Sandvik
Stian Westby
Synne Dahl Fossum
Kjersti Haukland
Tove Hansen
Joanna Sandvik
Ida Faanes Olsen
Christian Qvist Jacobsen
Daniel Isaksen
Simen Grønstvedt
Jon Andrè Tonerud
Stine Johansen
Lone Grønli Olafsen

Andreas Walstad Kleven
Linde Øvergaard Løseth
Vegard Iversen
Thomas Langlie Daffinrud
Stian Kristiansen

KONFIRMERES I GARDER 
KIRKE 25. MAI KL. 11.00 
Lene Damengen Olufsen

KONFIRMERES I SÅNER 
KIRKE 25. MAI KL. 13.00 
Pål Gustav Eriksen
Henrik Alstad
Trond Skjerve
Ida Karoline Edvardsen
Elisabeth Helene Thomassen
Henrik Engeseth
Mie Marie Berg
Carina Berntsen
Silje Terese Olavesen
Marianne Sandaker
Ane Haveraaen
Marianne Alice Gjødingseter 
Olsen

KONFIRMERES I SÅNER 
KIRKE 1. JUNI KL. 11. 00
Eirin Synnøve Enger
Hilde Olesen
Anette Johnstad
Stephanie Gjelseth
Marie Iversen
Linn – Marie Bratterud
Cathinka Scheele Carlsen
Sandra Grønvold
Pernille Godager

Jeanette Mathisen
Jonita Houston
Erik Pettersen
Ken Amundsen
Filip Bjørdal
Bård Magnus Bachmann
Marius Vatne Johansen

KONFIRMERES I SÅNER 
KIRKE 1. JUNI KL. 13.00
Sven Øyvind Nyheim
Marius Berglund Næss
Tim Joachim Abell
Lasse Kristoffersen
Elise Sand
Camilla Elisif Lie – Nielsen
Haakon Christopher Heivang
Mikkel Veilemand Holstad
Preben Aleksander Dahlslie
Jon – Didrik Rygge
Jan Dahlen Holløkken
Espen Sand

KONFIRMERES I HVITSTEN 
KIRKE 1. JUNI KL. 11.00 
Emil Solheim Berg

Sonkirkens dager arrangeres 30.-31. august –  
vi trenger medhjelpere og lopper!
Helga 30-31. august arrangeres Sonkirkens dager på Såner menighetssenter.  Vi satser på omtrent samme 
konsept som de to foregående år – loppemarked, kulturelle innslag, og gudstjeneste, og vi håper på å 
gjenta tidligere års suksess!
· Har du bidrag til loppemarkedet?   
· Er du interessert i å bli med å planlegge eller gjennomføre arrangementet?

Henvendelser til Terje Røyneberg, 64 95 85 24

Det er mulighet for å levere lopper 
på Saga fredagene 9. mai eller 23. 
mai fra kl 20.00 –22.00
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Palmesøndag 13. april 
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste 
Vestby kirke kl. 19.00. Gudstjeneste 
 
Skjærtorsdag 17. april 
Såner kirke kl. 18.00. Gudstjeneste med kveldsmåltid. 
Etter gudstjenesten spiser vi kveldsmat sammen, slik Jesus og disiplene gjorde på den 
første skjærtorsdagskveld. Ta med litt mat til felles bord og møt opp. Dette er en fin 
måte å feire skjærtorsdag på! 
 
Langfredag 18. april 
Vestby kirke kl. 11.00. Pasjonsgudstjeneste 

Son kl. 13.00. Korsvandring 
Korsvandringen er blitt en fast tradisjon som mange setter stor pris på, og som gjør det mulig for barn som voksne å 
oppleve langfredag på en spesiell måte. 
De som ønsker å være med på dette, møt opp ved Stamnestjern kl. 13.00 og bli med på vandringen opp til Vardå-
sen. Vi synger og leser fra Bibelen og avslutter på toppen med å reise kors og legge fra oss steiner ved 
korsfoten. Etterpå spiser vi sammen, derfor ta med mat og drikke. Vi håper på fint vær og en fin stund sammen. 
Ps. Er du usikker på veien? Møt opp ved Kiwi-butikken i Son (ved posthuset) kl. 12.50, så følges vi til Stamnes-
tjern. 
 
Påskedag 20. april 
Vestby kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste 
Såner kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste 
 
2. Påskedag 21. april 
Garder kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste 
Hvitsten kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste 
 
Som dere ser er det også i år gudstjenester gjennom hele påsken fordelt på alle Vestbys kirker. Her er det mulig å 
vandre gjennom hele påsken og få med seg påskebudskapet gjennom ulike gudstjenester og arrangementer. 
 

God påske!

Påsken 2003 i Vestby prestegjeld

Bli med og syng i familiekor i 
Såner kirke - 27. april kl 15.30! 
Søndag 27. april er det G2/storfamiliesamling i Såner kirke kl 17. Her skal 
vi lage i stand en påskevandring hvor vi følger begivenhetene rundt Jesus 
og disiplene fra palmesøndag til påskedag. 
 
Under påskevandringen skal Familiekoret være med og synge kjente og 
ukjente sanger. Koret møter til øvelse kl 15.30 
samme dag. 
 
Velkommen til alle barn og voksne som har lyst til å 
synge i kor!

Løsning på kryssord fra forrige num-
mer. Vinnere av bokpremie ble Borghild 
Oftestad, Vestby og Hjørdis Gjerland 
fra Langesund. Dere må henvende dere 

i Ikke noe kryssord 
denne gang, men i neste nummer regner 
vi med at det vil være tilbake!
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Annonser
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Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

KIRKESKYSS TIL VESTBY KIRKE
I vår blir det tilbud om kirkeskyss 

13. april og 11. mai 
Du som ønsker bilskyss til gudstjenesten, se etter 
i kirkeannonsen i Østlandets Blad eller Moss 
Avis.Der vil det stå et telefonnummer. Det er telefonen til 
den som er sjåfør den søndagen. Ring det enten dagen før 
eller samme morgen før kl. 10.00. Da blir du hentet – og kjørt 
hjem igjen etter gudstjenesten.
Velkommen til kirke, både du som er ny og du som er 
kirkevant !	 		

Hilsen Vestby Menighetsråd

FOR BARN:

* Son Barnegospel tar en liten pause mens de jakter på ny mu-
sikalsk leder. Kunne du tenke deg en slik oppgave, ta kontakt 
med: Jorunn Nordstrand, på
tlf: 64 95 93 74 eller Berit Kjærvik på tlf: 64 95 99 79.

* Søndagsskole på Såner menighetssenter.  Søndagsskolen er for 
barn fra 2 til 6 år. S. skolen er for alle barn i hele prestegjeldet. 
Vi starter kl. 11.00 og er ferdige kl. 12.00. Datoer for våren er: 

6. apr, 4. mai, 25.mai
Kontaktperson: Bernt Andersson tlf: 64 95 76 33.

* Dans i kristen regi – Breakdans, dans……i Son, Kontakt-
person: Eli Lofthus på tlf. 64 95 70 38.
Dans i kristen regi – Vestby, breakedans. Bjørlien skole. Kon-
taktperson: Marit Roos Hansen, tlf: 64 98 03 70

FOR UNGE:

* Ungdomskoret ANGELOS, kor for alle ungdom som er glad 
i å synge. Øver hver tirsdag på Vestby menighetshus. Kontakt-
person er: Kari B. Jegstad på tlf: 917 65 119

FOR VOKSNE:

* Storfamiliesamlinger G2 – en søndag i måneden på Vestby 
menighetshus. Egne samlinger for barna, mens de voksne får 
høre foredrag/bibeltimer. Felles kveldsmat
Dette er et felles arrangement for hele prestegjeldet. 
Dato for våren er: 27. april
Vi starter kl. 17.00
Evt. Spørsmål kan rettes til Kirkekontoret på tlf:  64 98 03 
70  mellom kl. 09.00 –14.00.

* Normisjon i Vestby har sine møter siste torsdag i måneden kl. 
19.30 på Vestby menighetshus.                              
Datoer for våren er: 24. april, 22. mai
Kontaktperson er: Jan Helge Ljøstad på tlf: 64 95 21 27

* Son Normisjon har sine møter på Såner menighetssenter.
Søndag 06.04.  kl. 18	 Taler: Berit Vaaje.
Søndag 04.05.  kl. 18	 Taler: Alf  Salvesen.
Søndag 15.06.  kl. 18	 Taler:  Ragnhild Gjerdi.
Kontaktperson er Jon Norborg  Tlf. 64957284.

* Formiddagstreff er det første mandag i måneden kl. 11. 30 på 
Vestby menighetshus.   Her er det besøk av sangere, musikere, 
eller annen underholdning, andakt , utlodning og veldig mye 
god mat, kaker og kaffe. Trenger du å bli hentet, så er ikke det 
noe problem, du bare ringer Jørgen Aker samme dag det er treff, 
på tlf: 64950013.
Datoer for våren er: 7. april, 5. mai + første mandag i juni drar 
vi på tur.
Kontaktperson: Marit Roos Hansen på tlf: 64 98 03 70  mel-
lom kl. 09.-14-00

* Misjonsforening i Garder tilsluttet NMS har sine møter i 

private hjem. 
Kontaktperson er Elisabeth Hystad, tlf: 64 95 08 46

* Indremisjon, Misjonsforeninger, Normisjon, sjømannsmi-
sjon. Ønsker du å vite noe om disse foreningene, ta da gjerne 
kontakt med Kirkekontoret på  tlf: 64 98 03 70 mellom kl. 09. 
00 – 14. 00.

* Lovsangskvelder på Vestby menighetshus. 
En torsdag i måneden samles vi til lovsang, forbønn, vitnes-
byrd. Her er vi samlet fra alle menighetene, også fra Filadel-
fia. Etterpå er det servering eller salg av noe. Vi starter kl. 
19.00
Datoer for våren er: 10.april, 8. mai, 5. juni
Har du spørsmål, ta gjerne kontakt med kirkekontoret på 
tlf: 64 980370. 

Storfamiliegudstjeneste
Jegstad gård

Kristi Himmelfartsdag 29. mai kl. 11.00
Storfamiliegudstjeneste v/Marit Bekken

Felles sommeravslutning for menighetene.
Ofring til barne- og ungdomsarbeidet i menigheten.

Etter gudstjenesten blir det mulighet for å:
Grille 

Se på dyra 
Spise medbrakt mat/drikke 

Hoppe i høyet 
Kjøpe kaffe, is, kake og pølser 

Kjøre med hest 
Kort sagt: Nyte livet en dag på Jegstad! 

 
Alle er hjertelig velkommen til Jegstad gård!
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T.S Jacobsens 
begravelsesbyrå

Vestby og omegn 
begravelsesbyrå

Moss begravel-
sesbyrå

DØPTE I VESTBY 
Anders Midtgard
Iselin Wiik
Adele Einarsen Jensen
Sebastian Lågstad Tang
Ane Tungvåg
Johanne Randem Lunde
Mina Hem Bolle

DØPTE I SÅNER
Christian Fredrik Eberhardt
Marte Elverum
Magnus Hansen
Thea Østmark
Mats Gil Hallesen
Sindre Engeli Kanstrøm
Ine Fjeldstad
Desiree Sterner
Konrad Alfred Eriksen
Kine Sofie Ekstrøm
Andreas Sønsteby
Oskar Eriksen
Gard Hultgren
Carmen-Elise Aune
Mathilde Bunes Karlsson

DØPTE I HVITSTEN
Sigve Storsæter
Rasmus Spone
Emma Nicoline Hegga Skärstrøm

DØPTE I GARDER
Magnus Schick
Maria Skjellanger Lappi

VIET I VESTBY
Ellen Bunes og Lars 
Evensen

VIET I SÅNER
Hanne Birgitte Berg og 
Claus Landmark

VIET I GARDER
Anita Inger Thorvaldsen og Jan Roger 
Svendsen

DØDE I VESTBY
Eli Kyllingstad
Alf Oddvar Strand
Jørgen Eugen Grefsrud
Kjell Lunde
Karin Nilsen
Geir Henriksen

DØDE I STRØMBRÅTEN
Vilde Sunde Kvålsgard
Sverre Sveen

DØDE I SÅNER
Margit Gerd Hermansen
Dereka Maria Rukan Mikula

DØDE I HVITSTEN
Tom Erik Østgaard
Erik Linnestad
Kjell Hærnes
Lili Haslie

sjekt i Equador.
Såner kirke kl.11.00 Høytidsguds-
tjeneste m/ dåp. Jon Norborg. Thor 
Henning Isachsen organist.
Ofring: Navigatørene.

Mandag 9. juni 2. Pinsedag
Garder kirke kl.11.00. Høytidsguds-
tjeneste. Jon Norborg. Thor Henning 
Isachsen organist. Ofring: Normisjon.
Hvitsten kirke kl. 11.00 Høytidsguds-
tjeneste. Jørgen Christensen. Einar 
Frøysa organist.

Gudstjenesteliste (forts. fra s.16)

FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVEN-
TUELLE ENDRINGER!

Søndag 15. juni
Hvitsten kirke kl.11.00 JUBILE-
UMSGUDSTJENESTE. Fung. bi-
skop Per-Otto Gullaksen. Jørgen 
Christensen. Thor Henning Isachsen 
og Einar Frøysa organister.
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VELKOMMEN TIL KIRKE Gudstjenesteliste

Søndag 6. april
Såner kirke kl. 11.00. Gudstj. m/ nattverd. Jon Norborg. 
Einar Frøysa organist. Representant fra MF. Ofring til MF.
Søndagsskole på Saga kl.11.00-12.00
Garder kirke kl. 11.00 Fam.gudstj. og Barnas Misjonsdag. 
Jørgen Christensen, Thor Henning Isachsen organist. Of-
ring: Det norske Misjonsselskap. Kirkekaffe.

Palmesøndag 13. april
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. Jørgen Christensen. 
Einar Frøysa organist. Ofring: Frivillighetssentralen.
Vestby kirke kl. 19.00 Gudstjeneste. Jørgen Christensen. 
Thor Henning Isachsen organist. 
Ofring: Kristent Interkulturelt arbeid.

Skjærtorsdag 17. april
Såner kirke kl. 18.00 Gudstjeneste m/ kveldsmat. Jørgen 
Christensen, Thor Henning Isachsen organist.

Langfredag 18. april
Vestby kirke kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste. Marit Bekken. 
Einar Frøysa og Thor Henning Isachsen organister.
Son kl. 13.00 Korsvandring. Marit Bekken (Se egen 
omtale s.11.)

1. Påskedag 20. april
Vestby kirke kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. Marit Bekken. 
Thor Henning Isachsen organist. Ofr: Norsk misjon i Øst.
Såner kirke kl.11.00. Høytidsgudstjeneste. Jon Norborg. 
Einar Frøysa organist. Ofring: KAIROS misjonsprosjekt.

2. Påskedag 21. april
Garder kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Marit Bekken. Thor 
Henning Isachsen organsit. Ofring: Peterstiftelsen.
Hvitsten kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Jon Norborg. Einar 
Frøysa organist. Ofring: Menighetens arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 27. april
Vestby kirke kl.11.00 Familiegudstjeneste m/ speiderne. 
Jørgen Christensen. Øyvind Hansen organist
Kirkekaffe. Ofring: Småspeiderne.
Såner kirke kl.17.00 G2. Storfamiliesamling. Påskevand-
ring. Sosialt samvær. Leker for barna. Kveldsmat. Marit 
Bekken og Thor Henning Isachsen deltar.

Søndag 4. mai.
Vestby kirke kl. 11.00 Samtalegudstjeneste med kon-
firmanter. Jørgen Christensen. Thor Henning Isachsen 
organist. Ofring: Frivillighetssentralen.
Garder kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Jon Norborg. Øyvind 
Hansen organist. 
Søndagskole Saga kl.11.00-12.00

Søndag 11. mai
Såner kirke kl.11.00. Familiegudstjeneste. Marit Bekken. 

Einar Frøysa organist.Ofring: ACTA – Normisjon.
Vestby kirke kl. 19.00 Kveldsgudstjeneste. Jon Norborg. 
Øyvind Hansen organist.
Kirkeskyss tlf: 64 95 03 46

Lørdag 17. mai
Vestby kirke kl. 08.45 Gudstjeneste. Jon Norborg. Thor 
Henning Isachsen organsit. 
Ofr: Sjømannsmisjonen.
Garder kirke kl. 10.30. Gudstjeneste. Jon Norborg. Thor 
Henning Isachsen organist. 
Ofr: Sjømannsmisjonen.
Såner kirke kl. 11.30. Gudstjeneste. Marit Bekken. Einar 
Frøysa organist. Hølenkoret deltar.
Hvitsten kirke kl. 12.15. Gudstjeneste. Jørgen Christensen. 
Thor Henning Isachsen organist.

Søndag 18. mai
Vestby kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Jon Norborg. Einar Frøysa organist. 

Søndag 25. mai.
Vestby kirke kl.11.00 og kl. 13.00 KONFIRMASJON.  
Jørgen Christensen. Einar Frøysa organist.
Ofr: Menighetens ungdomsarbeide.
Garder kirke kl.11.00 KONFIRMASJON. Marit Bekken. 
Thor Henning Isachsen organist. 
Såner kirke kl.13.00 KONFIRMASJON. Marit Bekken. 
Thor Henning Isachsen organist. Son Blandede kor deltar.
Søndagsskole på Saga kl.11.00-12.00

Torsdag 29. mai Kristi Himmelfartsdag
Storfamiliegudstjeneste på Jegstad gård kl.11.00. (Se om-
tale s.14.) Marit Bekken. Einar Frøysa og Thor Henning 
Isachsen organister.

Søndag 1. juni. 
Såner kirke kl. 11.00 og kl. 13.00 KONFIRMASJON. 
Kl.11.00 Marit Bekken. Einar Frøysa organist.
Kl. 13.00 Jon Norborg, Einar Frøysa organist.
Hvitsten kirke kl.11.00 KONFIRMASJON. Jon Norborg. 
Øyvind Hansen organist. Ofring: KFUK/KFUM

Onsdag 4. juni
Vestby kirke kl. 08.30 Morgenbønn

Søndag 8. juni 1. Pinsedag
Vestby kirke kl.11.00 Høytidsgudstjeneste. Jørgen Chris-
tensen. Einar Frøysa. Ofring: Menighetens misjonspro-

Gudstjenestelista fortsetter s. 15!


